REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DURRES

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

NR_ 42 ,DATE_31_/ 03 /2021

PER MIRATIMIN E LISTES SE FAMILJEVE PERFITUESE TE SUBVENCIONIMIT
TE QIRASE, Tii MBETURA T PASTREHA, ST PASOJE E SHEMBJES SE
BANESAVE T TYRE (PALLATE), SHKAK'TUAR NGA PRISHJA E
DETYRUAR, SIPAS EKSPERTIZAVE TE THELLUARA, HARTUAR
NGA INSTITUTI I NDERTIMIT TIRANE

Né& mbéshtetje t& Kushtetutés sé¢ Republikés s€ Shqipérisé, ligjit nr.139/2015,“Pér vetégeverisjen
vendore”, i ndryshuar”, ligjit nr. 45/2019, “P&r mbrojtjen civile”, VKM nr.750, daté& 27.11.2019
“pgr shpalljen e gjendjes sé fatkeqésisé natyrore n€ qarqet Durrés, Tirané dhe Lezh&”, i ndryshuar,
Aktit normativ nr. 8 daté 07.12.2019 “Pér pérdorimin e progedurés s€ pérshpejtuar pér
subvencionimin e pagesés sé girasé sé banesés pér familjet e mbetura té pastreha, si pasojé e
fatkeqésisé natyrore, térmetit t& datés 26.1 1.2019”, sipas relacionit pérgatitur nga Drejtoria ¢

Shirbimeve dhe e Punéve Publike, zévéndéskryetari i Bashkis€ i propozon Késhillit Bashkiak,

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI

|. Miratimin e listés sé familjeve pérfituese t& subvencionimit t& girasé té mbetura t& pastreha

si pasojé e shembjes s¢ banesave t€ tyre (pallate), shkaktuar nga prishja e detyruar, sipas

ekspertizave t€ thelluara hartuar nga Instituti i Ndértimit Tirang, si mé& poshté vijon:

Kl Gjendja | Njesia administiative nga vjcrﬁ
Nr.rendor | Emér/Atési/Mbiemri familjare kérkesa
1 ABDYL HASAN SHERRI 2 Njésia Administrative nr.5
2 AGIM FERID CUCKA 4 Njésia Administrative Sukth
3 ALFRED HASAN TUSHE 4 Njésia Administrative nr. 4
4 ARBEN AGIM MEZINI 4 Njésia Administrative Ishém
5 ARBEN ATHANAS ZIU 3 Njésia Administrative nr. 2
6 ARBEN BEJTULLA KONI 5 Njésia Administrative nr. 3
| 7 ARBEN HEKURAN KODRA 6 Njésia Administrative nr. | ]




8 ARDIANO SKENDER SHALA 3 Njésia Administrative Sukth
9 ARTAN VASIL ALLKANJARI 3 Njésia Administrative Sukth
10 ASLLAN HALIL FASLIA 4 Nijésia Administrative nr. 5
11 AVDYL HAJRI SULA 2 Nijésia Administrative Rrashbull
12 AVNI RUSTEM BICI 6 Nijésia Administrative Man&z
13 BUJAR SINAN ZDRAVA 3 Njésia Administrative nr. 3
14 DIANA XHEVAHIR ZAGANJORI 3 Nijésia Administrative nr. 5
15 EDLIRA XHAVIT GJYZELI 4 Njésia Administrative nr. 3
16 ELENA LEKSI TUFA 8 Njésia Administrative nr. 4
17 ELVIS MUSA SHUAIPI 3 Njésia Administrative nr. 3
18 EMINE NAZMI DOKUCI 1 Njésia Administrative Mangz
19 ERJON RAMIZ BEGA 6 Njésia Administrative nr.5
20 ERLINA MIMIN CYRBJA 4 Njésia Administrative nr.3

21 FATMIR XHEMAE:%HQARTHI 1 Njésia Administrative nr.3

22 | FATMIRE BILAL TIASANI 1 | Njésia Administrative nr, |
23 | GRAMOZ MEHMET EYTE 6 | Njésia Administrative Sukth
24 GRAMOZ PASHOHARATI 4 Njésia Administrative nr.5
25 HALIL SHABANPRTAMAT Njésia Administrative [shem
26 HIDE RUSTEM MURRANI 9 Nijésia Administrative Man€z
27 IDLIR SULEIMAN PUJA 3 Njésia Administrative nr. 3
28 JANI STAVRI LARUSHI 4 Njésia Administrative nr. 3
29 KADRI MUHAMED GRECA 4 Njésia Administrative nr. 5
30 KIROV NIKOLLA BABLIKU 2 Njésia Administrative nr. 4
31 KUJTIM SELMAN BERZEZI 5 Njésia Administrative nr. 5
32 LIRIA FILIP QERAXHIA 4 Njésia Administrative nr. 2
33 LUAN CANO SKENDA] 4 Njésia Administrative nr. 5
34 MAHMUT ZENEL LALA 5 Njésia Administrative Sukth
35 MAKBULE ASLLAN SHEHI 5 Njésia Administrative Manéz
36 MANUSHAQE DERVISH AVDYLI 3 Njésia Administrative nr.3

1 MARIANA KAZAROS BALLXHAN 2 Njdsia Administrative nr 3
38 MARK PASHK BRAHJA 4 Njésia Administrative [shém
39 MERITA YMER BIBA 3 Njésia Administrative nr.3
40 MUHARREM HAIDAR ZALLA 3 Njésia Administrative nr. |
41 MUSA AHMET SHUAIPI 2 Njésia Administrative nr. 3
42 NESHAT REFIT DIKA 2 Njésia Administrative nr. 5
43 PASHK MARK BRAHTA 3 Njésia Administrative Ishém
44 QAZIM NAZMI KADIU 5 Njésia Administrative Manéz
45 RABIE RAMADAN OMERI 5 Njésia Administrative nr.4
46 RAMAZAN FERIK FARRUKU 4 Njésia Administrative Man€z
47 RAMIZ VESEL FILI 10 Njésia Administrative Ishém
48 RAMIZ XHEMALI GJETA 6 Nijésia Administrative Ishém
49 REIJON NAZRI GJOKA 1 Njésia Administrative Rrashbull
50 RITA IBRAHIM VEZI 3 Njésia Administrative nr.1

51 ROLAND SAFET RULI 4 Njésia Administrative nr.5
52 SABIE HAXHI KURTI i | Njésia Administrative Ishém |




53 SANIJE XHEMAL KULLA

54 | SHERIF XHEMALI GJETA

55 SHERIFE ABDULLA SABLI

56 SHKELQIM GANI DODA

57 SHKELZEN SHEFQET LAMI

58 SHPETIM SKENDER CANI

59 SHYQYRI REXHEP ALLA

60 VIOLETA LLAMBI MAKRI

61 VJOLLZA MUHARREM SHERA
62 XHEMALI REFIK FETAHU

63 YLLI ISA QOSE

64 YZEIR YSNI SULI
65 ZAIM QEMAL ZOTKA Uf,
66 ZENCPE RIZA ZOLA =~ —olez”
67 ZYBER SELIM META

Njésia Administrative Ishém
Njésia Administrative Ishém
Njésia Administrative Sukth
Njésia Administrative Rrashbull
Njésia Administrative Manéz

Njésia Administrative nr.1
Njésia Administrative Ishém

Njésia Administrative nr.3
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Njésia Administrative nr. 4
Njésia Administrative nr.5
Njdsia Adininistrative nr.3
Njésia Administrative nr. 3
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2. Ngarkohen Drejtoria ¢ Shérbimeve dhe e Punéve Publike dhe Drejtoria e Pérgjithshine e
Menaxhimit Financiar pran& Bashking Durrés pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, t€ ndryshuar.

Ani Dyrmishi

SEKRETARE E KESHILLIT BASHKIAK

Dorina Milja , ..
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U-shpall sot mé daté 01.04.2021

Lgj. Nr. 1, Sheshi “Liria”, tel& fax +355 52 2/223 10, é&&.durres.gov.al/, e-mail:info(@durres.gov.al
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Lénda: Verifikim i ligishmérisé s¢ aktit “2

KESHILLIT BASHKIAK

DURRES

Verifikova ligjshméring e Vendimit t&€ Ké&shillit Bashkiak Durrés Nr. 42 daté 31.03.2021
“Pér miratimin e listés s& familjeve pérfituese t€ subvencionimit t& girasé, t&¢ mbetura t€ pastreha

si pasojé e shembjes sé banesave t& tyre (pallate), shkaktuar nga prishja e detyruar sipas
ekspertizave t& thelluara t& hartuara nga Instituti 1 Ndértimit Tirang”.

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave q& me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekii.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528 prefekiidurres.gov.al g




